UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CĐYT-CTHSSV&HTQT
V/v mời tham gia tư vấn việc làm

cho sinh viên sau tốt nghiệp

năm 2025

Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp và đơn vị sử dụng lao động

 Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-CĐYT ngày 16/7/2025 của Trường Cao

đẳng Y tế Sơn La về việc tổ chức Tư vấn việc làm cho sinh viên sau tốt nghiệp

năm 2025.

 Với mục đích tạo cầu nối để sinh viên sau tốt nghiệp năm 2025 tại nhà

trường được tiếp cận, tìm hiểu cơ hội việc làm phù hợp với năng lực và chuyên

ngành từ các doanh nghiệp, đơn vị sử dụng lao động; tăng cường sự gắn kết và

mở rộng cơ hội hợp tác lâu dài giữa nhà trường và các doanh nghiệp, đơn vị sử

dụng lao động trong công tác đào tạo, nghiên cứu khoa học, hỗ trợ sinh viên và

cung ứng nguồn lao động chất lượng cho thị trường.

 Trường Cao đẳng Y tế Sơn La kính mời các doanh nghiệp và các đơn vị

sử dụng lao động tham gia tư vấn việc làm cho sinh viên. Cụ thể như sau:

 - Thời gian: 14h00 đến 16h00 ngày 24 tháng 7 năm 2025.

 - Địa điểm: Hội trường số 1; Hội trường số 2; Hội trường số 4. Trường

Cao đẳng Y tế Sơn La (Số 80, đường Lò Văn Giá, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La,

Việt Nam).

 - Đối tượng: Sinh viên tốt nghiệp tại nhà trường năm 2025 (ngành cao

đẳng Điều dưỡng, cao đẳng Hộ sinh, cao đẳng Dược).

 *Lưu ý: Doanh nghiệp và đơn vị sử dụng lao động tham gia tư vấn chủ

động chuẩn bị nội dung và các điều kiện khác đảm bảo cho công tác tư vấn và

tuyên truyền.

 Mọi thông tin, Quý doanh nghiệp và đơn vị sử dụng lao động vui lòng

liên hệ với đồng chí Lò Thuỳ Hương, chuyên viên Phòng Công tác học sinh,

sinh viên - Hợp tác quốc tế, ĐT: 0975.262.693.

 Nhà trường trân trọng kính mời Quý doanh nghiệp và đơn vị sử dụng lao

động tham gia tư vấn việc làm cho sinh viên sau tốt nghiệp năm 2025./.

Nơi nhận:
- Công khai Website;

- Lưu: VT, CTHSSV-HTQT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thuý Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T10:47:21+0700
	 - Tp Sơn La
	Hoàng Thị Thúy Hà<hoangha7288@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T13:42:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T13:42:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T13:42:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!